SUB PRÆLO

Praxis Confessoriorum (Edit. II. emen- data et valde aucta)	» 22. —	» 23. —
Examen Confessarii et Parochi , (seu Compendium Theologiae moralis et pastoralis)	» 12. —	» 12. 50
L'Uomo Apostolico provveduto (prediche)	» 3. —	» 3. 10

MONITA

- I. Pretia recensita usuveniunt apud Librarios; sed Auctor (*D. Em. Berardi Canonicus Poenit. Fuenza Italia*) imminutionem notabilem omnibus concedit.
- II. EXAMEN et PRAXIS acquiri possunt etiam per fasciculos. Tunc autem, intuitu pretii in antecessum soluti, maior pretii ipsius imminutio datur.
- III. Tum EXAMINIS tum PRAXIS primum volumen, atque insuper secundi voluminis fasciculus prodiit; imo *Praxis* fasciculi duo prodierunt.
- IV. Tractatus supra recensiti *De sollicitatione in compendium*; *De directione animarum piarum*; et *Theologia pastoralis*, ex opere cui titulus EXAMEN excerpti sunt.